
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
14 квітня  2020 року                                 м. Шепетівка                                 № 96 
 
Про припинення опалювального  
сезону 2019/2020 року  

 
 
 

 Беручи до уваги усталену температуру повітря, відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України № 630 від 21.07.2005 року «Про затвердження Правил надання послуг з 
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення та 
типового договору про надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної  та 
гарячої води і водовідведення», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Шепетівської міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Шепетівському підприємству теплових мереж припинити у м.Шепетівка 
опалювальний сезон 2019/2020 року у житлових будинках, закладах освіти, культури 
та інших закладах побутового та соціально-культурного призначення з  
16 квітня 2020 року з 00.00 год. 

 
2.   Текст рішення розмістити на офіційному сайті міської ради в день прийняття   
      рішення. 

 
 3.   Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
       голови  Вихівського В.Б., заступника міського голови Стасюк Н.В. та начальника 

управління житлово-комунального  господарства та з питань регулювання земельних 
відносин Цвіркуна П.І. 

 
 
 
 
Міський голова         М.Полодюк 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


